
 DEPARTMENT OF REVENUE AND TAXATION 
    REAL PROPERTY TAX DIVISION      
    PO BOX 23607 BARRIGADA GUAM 96921             

         __________________________________________________________________________________________________   

 AFFIDAVIT FOR BUILDING EXEMPTION 
 (Other than Section 2440 I, Guam Code Annotated) 

     I,______________________________________,(owners or personal representative) being first duly sworn, do 

     Depose and say that the following described property shall be deleted from the Real Property Tax Assessment and 

     Shall not be assessed for taxation purposes because: 

   _____________________________________________________________________________________________ 

   ______________________________________________________________________________________________ 

  _______________________________________________________________________________________________ 

  OWNERSHIP RECORD 

    Assessee: _____________________________________________ Telephone Number: __________________________ 

    Social Security (Last4): _____________________ Email Address: __________________________________________ 

    Mailing Address: __________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 

BUILDING DESCRIPTION AND LOCATION 

  Construction Type & Use: ________________________________________________________________________ 

  Legal Parcel Description: _______________________________ Municipality: _______________________________ 

  Physical Address: _______________________________________________________________________________ 

    [DRAW LOCATION MAP TO PROPERTY] 

 I certify under the penalty of perjury that the statement contained herein is true and correct to the best of my 
knowledge. 

   ____________________________________                                                 _________________________ 
         Signature (Owner or Personal Representative)                                                                         Date 

________________________________________________________________________________________________________     

  FOR OFFICE USE ONLY 

___________________________________           _____________________ 
      RPTD STAFF              Date 

    ASSESSMENT TO BE DELETED FROM RECORDS EFFECTIVE TAX YEAR________ 


	I: 
	Shall not be assessed for taxation purposes because 1: 
	Shall not be assessed for taxation purposes because 2: 
	OWNERSHIP RECORD: 
	Assessee: 
	Telephone Number: 
	Social Security Last4: 
	Email Address: 
	Mailing Address: 
	Construction Type  Use: 
	Legal Parcel Description: 
	Municipality: 
	Physical Address: 
	Date: 


